
UCHWAŁA NR XII/95/11
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 26 października 2011 r.

uchylająca uchwałę Nr XXXVIII/282/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Powidzkiego Parku Krajobrazowego

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  §  42  Statutu  Związku  Gmin 
Powidzkiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2002 r. Nr 87, 
poz. 2244) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla  się uchwałę Nr XXXVIII/282/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 listopada 2009 r.  
w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Powidzkiego Parku Krajobrazowego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

        /Juliusz Wiechecki/


